g) Wszyscy Konkurenci uszczególniści zaś starozakonni, obowiązani są zło-

żyć świadectwo należyście ulegalizowane, że posiadają w swym zapasie drzewa suchego twardego najmniej sążni 200. i tyleż miękkiego.

Wszelkie inne warunki każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą.

Kielce dnia 10./22. Kwietnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 18750. Wydział Skarbowy Sek: Dóbr i Las. Od: Konf. (406)

### ZRĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Gdy licytacya wydzierżawienia dóbr CZECHÓW w 1/5.

Zatem licytacya zaczynać się będzie od summy Rubli sre: 523. kopijek 97. Chęć przeto licytowania mający zechcą się w miejscu i terminie powyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w vadium 1/4. części summy dzierżawnej i podatków wyrównywające, oraz w świadectwo kwalifikacyi postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 12./24. Stycznia 1818. r. przepisane.

w Kielcach dnia 30. Kwietnia/12. Maja 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 19130. Wydział Skarbowy Sekcyja Ogólna

### ZRĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Nadesłane przy reskrypcie Kontrollera Jeneralnego Prezydującego w Najwyższej Izbie Obrachunkowej Królestwa Polskiego z dnia 9/21. Kwietnia roku bieżącego: Nro 125. obwieszczenie téjże Najwyższej Izby Obrachunkowej, względem mającego nastąpić niszczenia nieużytecznych dowodów rachunkowych z epoki zaległej po koniec roku 1816. jak niemniej i dowodów z lat następnych; Rząd Gubernialny dla wiadomości powszechnej i każdego Interesowanego poniżej zamieszcza.

Kielce dnia 25. Kwietnia/7. Maja 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

## OBWIESZCZENIE.

*Najwyższej Izby Obrachunkowej Królestwa Polskiego:*

Po ukończeniu rewizji wszelkich rachunków zaległych do końca roku 1846.

Obwieszczenie niniejsze, ażeby doszło do wiadomości powszechnej i każdego interesowanego, po trzykroć w Gazecie Rządowej umieszczone, w wszystkich Dziennikach Gubernialnych ma być ogłoszone.

w Warszawie dnia 9./21. Kwietnia 1841 roku.

Kontroller Jenerałny Prezydujący, (podpisano) *Stani: Hrabia Grabowski.*

Pisarz Izby, (podpisano) *Szczepkowski.*

Za zgodność Pisarz Najwyższej Izby Obrachunkowej, (podpi:) *Szczepkowski.*

Za zgodność niniejszej kopii z kopiją z Urzędu spisana poświadcza,

Sekr. Jlny Rządu Guber: Kieleckiego. *Fr. Bogdański.*

Nro 754.

**DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA**

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.*

Gdy według postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16. /28. Września 1841. r. termin ostateczny do przyznawania pożyczek oznaczony dla Dyrekcyi Szczegółowej do włącznie dnia 8. /20. Czerwca 1842. r. zbliża się. Dyrekcyja Szczegółowa przeto zawiadomia wszystkich Wierzycieli i Właścicieli, iżby przed terminem tym pospieszyli się z ukończeniem dowodów do przyznania pożyczek potrzebnych, i takowe Dyrekcyi złożyli; w przeciwnym bowiem razie sami sobie winę przypiszą, jeżeli żądane przez nich pożyczki, udzielonemi Im niezostaną.

w Kielcach dnia 24. Kwietnia / 6. Maja 1842. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Fernand Izyci.*

Nro 2019.

*Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Kielce.*

Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego z dnia 3. /15. Kwietnia r. b. Nro 14,586, Urząd Muncypalny zawiadomia Pretendentów, iż na podjęcie

się wyreparowania Zegara Wieżowego w mieście Kielcach, odbywać się będzie w Urzędzie tutejszym głośna licytacya w dniu 19 /31. Maja 1842. r. o godzinie 3. po południu, poczynając od summy Rubli srebrnych 177. kopiejek 80. in minus. Pretendenci mający chęć licytowania, w terminie i miejscu wraz z kwotą Rubli sr. 18. na wadium stawić się zecheą. Wykaz kosztów i warunki do téj entrepryzy służące, w każdym czasie w godzinach Biórowych, Pretendenci w Urzędzie tutejszym przejrzeć sobie mogą.

Kielce dnia 24. Kwietnia/6. Maja 1842. roku.

Prezydent, *Böttcher.*

Sekretarz, *Pogonowski.*

### U W I A D O M I E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi
Gubernii Kieleckiej.*

Stósownie do art. 682. K. P. S.

- q) Włościanie zajętych dobr mają inwentarz dworski, odrabiają pańszczyznę i uiszczają daniny.
- r) Propinacja na rok w całych dobrach trzyma Ferdynand Wolf.
- s) Zarządza dobrami Mińhą Bobrowski Współwłaściciel.

Dobra w mowie będące zajęte zostały na wywłaszczenie aktem przez Juliana Sawickiego Komornika Powiatu Lelowskiego, daty 28. Czerwca/10. Lipca 1841. r. i następnych, aż do 23. Lipca/4. Sierpnia t. r. a to na żądanie Jozefa Katzengold wierzyciela summy Złp. 40000. Maurycego Koniar Wierzyciela summy Złp. 30000. z procentem od d. 4./16. Czerwca 1837. i kosztami Złp. 320. i Jana Dowiakowskiego wierzyciela summy Złp. 12500. w listach zastawnych białych pierwszego wydania z 6ciu kuponami, z procentem prawnym od d. 4./16. Listopada 1837. i karą wadialną Złp. 2000. pierwszy z tych wierzycieli mieszka w mieście Bendzinie, Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej, jest kupcem i spekulantem, dwaj inni w mieście Warszawie, Gubernii Mazowieckiej, przedostatni jest Administratorem Fabryk Żelaznych Rządowych, ostatni jest obywatelem miasta Warszawy.

Zajęcie poprzedził nakaz pod datami 25. Kwietnia/7. Maja 24. Maja/5. Czerwca 1841. r. wręczony.

Sprzedzą zajętych dóbr trudni się Fortunat Biegański Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej w mieście Kielcach mieszkający i urzędujący i popiera takową przeciwko Alinie Alexandrze, Hr. Stadnickiej, Michałowi Bobrowskiemu wyż z zamieszkania i stanu wymienionym.

Kopia protokołu tego zajęcia wręczoną została Michałowi Bobrowskiemu Wójtowi Gminy Mijaczów i Bendusz dnia 23. Lipca/4. Sierpnia 1841. r. zaś Marciniowi Pietruszyńskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Lelowskiego dnia 26. Lipca/7. Sierpnia 1841. r.

Zajęcie to wpisanem zostało do xiąg hipotecznych dóbr zajętych d. 16. / 28. Sierpnia 1841. r. zaś do xiąg Pisarza Trybunału d. 19 / 31. Sierpnia t. r.

Pierwsza publikacya warunków odchyła się na Audiencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej w mieście Kielcach w Gmachu Rządowym S. Leonarda zwanym dnia 17. / 29. Października 1841. r. następne dwie w porządku i czasie prawem przepisanych.

Następnie po odbyciu trzeciej publikaoyi warunków na Audyencyi miejscowego Trybunału w dniu 14. / 26. Listopada 1841. r. wyrokiem z dnia tegoż termin do licytacji przygotowawczej na Audyencyi tegoż Trybunału odbyć się mającej, na d.

10. / 22. Grudnia 1841. r. wyznaczonym został, w którym też licytacja odbyła się, a gdy nikt summy Złp. 275000. nieofiarował, przeto po przywołaniu licytacji od 2/3. szacunku, przybicie przygotowane otrzymał popierający Patron za summę Złp. 185555. gr. 10, a zarazem termin do licytacji stanowczej na dzień 29. Stycznia/10. Lutego 1842. r. oznaczonym został.

Lecz gdy nakazana wyrokiem miejscowego Trybunału z dnia 18 / 30. Listopada 1841. r. taxa sporządzoną nie została, przeto wyrokiem z d. 29. Stycznia/10. Lutego 1842. r. nowy termin do licytacji stanowczej na dzień 2. / 14. Kwietnia 1842. r. oznaczonym został, w którym wywołanie rozpocząć się miało od summy przez Biegłych wynalezionej, a w braku licytantów od 2/3. taxy i to w tém razie, gdyby wynaleziony szacunek przez Biegłych wyższym się okazał nad podany przez popierających.

Wszelako gdy mimo wyprowadzonej przez popierających taxy wyrokiem z d. 31. Marca/12. Kwietnia r. b. sporządzenie nowej małżonkom Stadnickim pod prekluzją nakazanem zostało, przeto na żądanie popierających wyrokiem z daty 30. Kwietnia/12. Maja 1842. powtórny termin nowy do licytacji stanowczej na dzień 11. / 23. Czerwca 1842. r. wyznaczonym został; w którym wywołanie rozpocznie się od summy przez nową taxę wynalezionej, w braku licytantów od 2/3. téjże a gdyby ta taxa niebyła wyprowadzoną lub nie utrzymała się, lub wreszcie pierwsza przez wyższe Sady utrzymaną została, naówczas licytacja rozpocznie się, bądź od summy zaoferowanej na licytacji przedstanowczej; bądź od wynalezionej pierwszą taxą Rubli srebr.

Wzywa równie każdego ktoby wiadomość o defraudantach lub nie oddaniu całego obiektu do processu posiadał, aby w témże samym czasie gruntownie dowodami lub swiadkami wsparte, rekwirującemu Urzędowi bądź pisemnie bądź protokularnie uczynił doniesienie.

Stopnica dnia 1./13. Kwietnia 1842. roku.

Mitkowski, Kontroller Skarbowy.

# D O D A T E K

do *Nru* 21.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 9. / 21. MAJA 1842. ROKU.

Nro 21166. *Wydział Administracyjny.* (413)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

w Numerze 19. Dziennika Gubernialnego zamieszczone jest ogłoszenie o odbywac się mającej w dniu 13 / 25. Maja r. b. w mieście Warszawie licytacji, na entrepryzę dostawy materyałów konserwacyjnych do dróg bitych w Królestwie Polském, w tymże ogłoszeniu zamieszczone jest do Gubernii Kieleckiej:

1. Vadium do materyałów konserwacyjnych Rubli sr. 681. — 2. Na do-wiezenie materyałów do wzmocnienia drogi Rubli sr. 102. ponieważ to vadium przez omyłkę było pomieszczone, stósownie przeto do reskryptu JW. Jenerała Ad-jutanta Zarządzającego Naczelnie Komunikacyami Lądowemi z dnia 27. Kwietnia/ 9. Maja r. b. Nro 2297. vadium wspomniane prostuje się w ten sposób, że zamiast Rubli sr. 681. powinno byđ Rubli sr. 1540. a zamiast 102. powinno byđ Ru-bli sr. 250. Kielce dnia 8./20. Maja 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 17519. *Wydział Administracyjny,*

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stósownie do reskryptu K. R. S. W. i D. z d. 2. / 14. Kwietnia r. b. Nro 4856 / 58981. ogłasza niniejszym, iż d. 2. / 14. Czerwca r.

13. Żadne koszta nad anszlagowe Entreprenerowi przyjęte nie będą.

14. Wszelkie spory i kwestye z niniejszej entrepryzy wyniknąć mogące, jedynie w drodze administracyjnej rozstrzygane będą.

Kielce dnia 30. Kwietnia/12. Maja 1842, roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 50943. Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów (419)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 19. / 31. Maja r. b.